MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO - IFRJ

PORTARIA     Nº   391     DE   27    DE    OUTUBRO   DE     2017

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO DE JANEIRO, nomeado pelo Decreto de 06 de maio de 2014, publicado no Diário
Oficial da União em 07 de maio de 2014, empossado no Ministério da Educação no dia 14
de maio de 2014, no uso de suas atribuições regimentais,

R E S O L V E:

1 – CANCELADA.